Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Avanhandava, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais DIVULGA o horário e local de realização das provas escritas objetivas que serão
aplicadas no dia 23 DE JULHO DE 2023, referentes ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2023, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: EMEF MIRTHES PUPO DE NEGREIROS, sito a Rua Gerson Vicente, 250, Vila Industrial,
Avanhandava – SP.

I - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de
prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Avanhandava – SP, 14 de julho de 2023.

Ciro Augusto Moura Veneroni
Prefeito Municipal

		2023-07-14T11:59:47-0300
	CIRO AUGUSTO MOURA VENERONI:07858032895